

Consumabile imprimanta; produse de papetarie; produse de curatenie

I.D.: 43265904

Data publicarii 27.02.20 Coduri CPV 30192113-6 39263000-3 39831240-0

Pretul estimativ: 3.522,30 RON - 3.522,30 RON

Descriere: EPSON CARTUS BLACK C13T7714A EPSON M100 M105 M200 BUC 2 72.48 144.96 CARTUS TONER 006R01573 9K XEROX WC 5019/5021/5024 BUC 1 150.89 150.89 CARTUS BLACK NR.711 CZ129A 38ML ORIGINAL HP DESIGNJET T120 BUC 1 169.32 169.32 CARTUS MAGENTA NR.711 CZ131A 29ML ORIGINAL HP DESIGNJET T120 BUC 1 129.91 129.91 CARTUS YELLOW NR.711 CZ132A 29ML ORIGINAL HP DESIGNJET T120 BUC 1 129.91 129.91 724.99; HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP BRILIANT YELLOW *500COLI TOP 25 11.85 296.25 HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP 500COLI/TOP SINARLINE TOP 5 11.85 59.25 DOSAR CARTON INCOPCIAT 1/1 250GR/MP BUC 200 0.31 62 HARTIE COPIATOR A3 80GR/MP BRILIANT YELLOW *500COLI TOP 5 27.25 136.25 AGENDA DATATA A5 BUC 5 12.5 62.5 PIX CU MECANISM METALIC MINA TIP PARKER 1409 BUC 70 1.88 131.6 HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP 500COLI/TOP POLCOPY ECOLABEL TOP 75 11.85 888.75 ROLA PLOTTER A2 75GR 420MM*50M XEROX BUC 4 35.12 140.48 NOKI DOSAR PVC DIVERSE CULORI BUC 150 0.47 70.5 CLIPBOARD PLASTIC DUBLU DIV CULORI BUC 1 4.08 4.08 PIX CU MECANISM METALIC MINA X20 1469 A BUC 5 2.13 10.65 RIGLA DIN ALUMINIU 30CM BUC 2 1.7 3.4 RIGLA DIN ALUMINIU 50CM BUC 2 4.76 9.52 NOKI BIBLIORAFI PLASTIFIAT A4 55MM BLEUMARIN BUC 25 4.81 120.25 CUTTER SINA METALICA 18MM SI 5 REZERVA DELI/WILLGO BUC 2 6.55 13.1 CAPSE MEMORIS-PRECIOUS 24/6 1000CAPSE BUC 5 0.88 4.4 CAPSE NO 10 * 1000BUC CUT 5 0.66 3.3 AGRAFE BIROU 25MM CUT 2 0.65 1.3 AGRAFE BIROU 33MM *100BUC SET 2 0.77 1.54 FOLIE LAMINAT A4 80MICRONI *100COLI TOP 2 19.55 39.1 2058.22 ; SANO DETERGENT VASE 1L BUC 1